平成２７月５日１４日

各 位

                                                           会 社 名 株式会社  カネミツ
代表者名 代表取締役社長 金光俊明

（コード番号７２０８ 東証第二部）

                                問合せ先 取締役執行役員 金光秀治

                                （電話 ０７８‐９１１‐６６４６）

人事異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の内定をしましたので、お知らせいたします。

なお、異動につきましては、平成２７年６月２５日開催予定の第３２期定時株主総会の決議を経て正式に

決定する予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成２７年６月２５日付）

林 隆一（はやし りゅういち）

経歴：

平成 ６年 4月 野村総合研究所株式会社 入社

平成 ９年 4月 野村證券株式会社 金融研究所 研究員

平成１５年 12月 野村アセットマネジメント株式会社 主任研究員

平成２５年 4月 神戸学院大学 経済学部 講師

     平成２７年 4月 神戸学院大学 経済学部 准教授

    ※社外取締役及び独立役員候補になります。

２．現在の執行役員体制（平成２７年５月１日付）

役職・氏名 担当事項 委  嘱  事  項

社長執行役員

金光  俊明

（代表取締役）

 KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

佛山金光汽車零部件有限公司董事

執行役員

大西  将隆

（取締役）

営業、

海外事業担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

佛山金光汽車零部件有限公司董事

執行役員

金光  秀治

（取締役）

経営企画、財務、

ＩＲ、知的財産担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

執行役員

藤井  直樹

（取締役）

研究開発、

製品開発担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

執行役員

大丸  邦雄
ＣＳＲ、人事、

総務、渉外、

法務担当

業務本部長

執行役員

荻野  英一郎

調達、設備担当
営業技術本部長

佛山金光汽車零部件有限公司董事長

執行役員

小林  隆人

生産、安全衛生担当

生産本部長

執行役員

西岡  裕則

品質保証担当

―

以 上